

凤县幼儿园部室改造及设备购置项目

项目合同

采购人：凤县幼儿园

供货方：陕西兴科科教有限公司

购销合同

需方（甲方）：凤县幼儿园

合同编号：2025101001

供方（乙方）：陕西兴科科教有限公司

签订地点：宝鸡凤县幼儿园

为保障甲乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律，甲乙双方经协商签订本合同，共同严格履行。

一、产品明细

项目名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
凤县幼儿园部室改造及设备购置项目	见附件 1	1	批	488961.31	488961.31
人民币（优惠后含税）：（大写）				肆拾捌万捌仟玖佰陆拾壹元叁角壹分	

二、付款方式

1、甲方提供项目信息后，乙方负责提供项目方案、图纸及项目供货清单，甲方确认项目方案、图纸及项目供货清单，本合同总价肆拾捌万捌仟玖佰陆拾壹元叁角壹分小写 488961.31 元，双方签订合同后 3 个工作日内向乙方支付项目供货清单总金额的 50%（金额：244480.00 元）作为预付材料款，验收完成后付款 30%（金额：146688.39 元），剩余 20%（金额：97792.92 元）审计后付。

三、交货时间及地点

1、交货日期：合同签订后乙方收到预付款后 10 个工作日内到货，货到甲方指定产品安装现场后 25 个日历天内安装调试完毕；项目时间不超过 30 日历天。

2、交货地点：凤县幼儿园。

四、保修期

售后服务执行标准：质保期两年。

五、产品运送及验收

1、货物运送采用第1种方式：1、乙方送货上门，2、甲方上门提货（如甲方无法上门提货，需物流送货上门则需另收取产品钉箱费用），3、货交第一承运人。

2、如发生由乙方负责安装运输而造成的损坏，甲方有权提出保修或退换，乙方应无条件接受；甲方在验收中如发现产品名称、型号规格、数量、质量、颜色等与本合同规定条件不符，

应在货物到达现场后3日内提出异议，如甲方未在3日内提出异议的，视为乙方所交产品符合合同规定。

3、乙方在全部设备安装完毕后向甲方提交验收申请《项目安装施工验收单》，双方组织验收，甲方收到验收申请后超过15个工作日未响应或未配合验收手续，则视为验收合格。

4、甲方上门提货的，提货时清点好货物，对有异议的双方做好书面备忘，货物提出乙方厂区视为货物合格。

5、本合同项下所有项目验收仅限项目涉及的甲乙双方，不涉及其他第三方或其他项目。

六、违约责任

1、除不可抗力事件，任何一方不得违反本合同条款。甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。

2、由于乙方单方面原因造成未按合同约定时间给甲方项目供货，且使甲方因此而受到实际经济损失的（甲方需提供书面的实际损失清单，包括且不限于项目方的扣款证明或罚款收据、误工损失证明），乙方迟于交货期7个工作日以上且给甲方造成实际经济损失的情况下，每延迟一天乙方需向甲方赔偿相当于货款0.1%的违约金（违约金总额最高不出每个项目供货清单总金额的5%）。由于不可抗力因素导致乙方延期交付的，乙方不承担违约责任；

3、甲方未按照本协议约定的付款期限付款的，超过7个工作日，每延迟一天甲方需向乙方赔偿项目供货清单总金额的0.1%的违约金（违约金总额最高不出项目供货清单总金额的5%）；

七、质量保证和安全施工

1、所有产品均为原厂生产产品。

2、对进场人员、施工人员进行安全教育，制定严格的安全管理制度并认真落实，编制完善的安全技术措施，实行严密的现场安全防护。工地实行全封闭管理，专职安全员查隐患、堵死角，以安全生产保工期，在报告厅安装过程中，我方安装人员严格按照施工要求进行实施，在此期间我方施工人员出现任何问题均于甲方无关。

八、合同争议解决方式

凡因履行本合同发生的争议，或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，由乙方所在地人民法院管辖，诉讼费、公告费、保全费、担保费、律师费、差旅费等费用由败诉方承担。

九、附加条款

1、本合同自双方签字盖章之日生效。

2、在合同履行过程中出现未尽事宜，双方进行协商，协商结果以“补充协议”的形式作为

本合同的附件，与本合同有同等的法律效力。

3、另附《分项报价表》。

4、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。传真件及电子扫描件具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(公章):  凤县双石铺镇幼儿园

地址: 凤县双石铺镇花园路中段

乙方(公章):  陕西兴科制药有限公司

地址: 陕西省咸阳市渭城区新兴南路东晟阳光新城2号楼11层E户

开户行: 工行咸阳人民东路支行

帐号: 2604020409200160679

代表人: 李红

代表人: 谢何军

签订日期: 2025年10月16日

签订日期: 2025年10月16日

分项报价表

序号	名称	数量	单位	单价	小计	备注
(一) 舞台灯光系统						
一顶光						
1	固定染色灯	6	台	1225.71	7354.26	
2	影视灯	4	台	3344.26	13377.04	
二顶光						
1	固定染色灯	6	台	1225.71	7354.26	
2	影视灯	4	台	3344.26	13377.04	
面光						
1	影视灯	8	台	1499.83	11998.64	
外围设备及控制系统						
1	控台	1	台	3465.66	3465.66	
2	直通箱	1	台	2647.22	2647.22	
3	信号放大器	1	台	1170.88	1170.88	
安装材料及配件						
1	大灯勾	20	个	29.37	587.40	
2	多功能灯勾	10	个	78.32	783.20	
3	安全绳	24	条	9.79	234.96	
4	灯杆	按需	根	1468.50	1468.50	
5	电源线	按需	批	1174.80	1174.80	
6	信号线	按需	卷	1174.80	1174.80	
7	辅材 (卡农座, 胶木插)	按需	批	1076.90	1076.90	
扩声系统						
1	专业音箱	2	只	4156.83	8313.66	

2	支架	2	只	657.89	1315.78	
3	专业功放	1	台	6153.99	6153.99	
4	专业音箱	4	只	2968.33	11873.32	
5	支架	4	只	657.89	2631.56	
6	专业功放	1	台	4718.78	4718.78	
7	专业音箱	2	只	4352.63	8705.26	
8	专业功放	1	台	6153.99	6153.99	
音源及传声部分						
1	无线话筒	2	套	4591.51	9183.02	
2	无线话筒	2	套	4622.84	9245.68	
3	天线分配器	1	套	1924.71	1924.71	
4	话筒天线	1	套	2921.34	2921.34	
5	调音台	1	台	6757.06	6757.06	
6	音频处理器	1	台	5848.55	5848.55	
7	抑制器	1	台	5427.58	5427.58	
数字会议系统（主要用于会议发言，数字传输，抗干扰性强，音质好，声音还原度高）						
1	全数字会议系统主机	1	台	11092.07	11092.07	
2	会议话筒	1	台	3498.95	3498.95	
3	会议话筒	4	台	3498.95	13995.80	
4	发射器	1	台	5247.44	5247.44	
5	充电箱	1	台	2098.98	2098.98	
6	POE 供电模块			1468.50	1468.50	
中控管理系统（可以集中管理会场的设备，具有操作智能化、人性化等特点）						
1	网络中控主机	1	台	26425.17	26425.17	
2	控制器	1	台	3344.26	3344.26	
3	无线路由器	1	台	783.20	783.20	
4	平板电脑	1	台	1958.00	1958.00	
会议录播（主要用于会场录制和直播）						
1	录播主机	1	台	15744.28	15744.28	
2	摄像机	2	台	7040.97	14081.94	

周边配套设备							
1	42U 机柜	1	台	2153.80	2153.80		
2	电源管理器	2	台	1311.86	2623.72		
3	空气开关	2	个	97.90	195.80		
4	地插	2	个	83.22	166.44		
5	音箱地插盒	2	个	48.95	97.90		

辅助材料							
1	音频连接线	2	根	27.41	54.82		
2	音频连接线	4	根	27.41	109.64		
3	音频连接线	4	根	21.54	86.16		
4	音频连接线	2	根	31.33	62.66		
5	音频连接线	2	根	46.99	93.98		
6	音频连接线	2	根	21.54	43.08		
7	音频连接线	2	根	68.53	137.06		

施工安装							
1	施工安装	1	项	29370.00	29370.00		

(二) 幼儿园部室、社团物品采购清单							
序号	部室/ 社团 名称	物品名称	数量	单位	单价	小计	备注
1	财务室	保险柜	1	台	3478.58	3478.58	
2	服装道具	小黄帽	150	顶(头围 54)	12.53	1879.50	
		背景布/纱幔	10	块	146.85	1468.50	
3	户外	推拉遮阳棚	2	个	1958.00	3916.00	
		防雨篷布	3	个	538.45	1615.35	
4	各班活动室	菜板	30	个	35.24	1057.20	
5	各活动室	音响	20	个	116.50	2330.00	
7	尤克里	尤克里里背带	50	条	18.50	925.00	

	里社团						
8	沙画室	高清直播摄像头 投影仪	1	1	1762.20	1762.20	
9	酷跑	产品培训	1	套	5874.00	5874.00	
		《教师指导手册》	3	套	513.98	1541.94	
		跑酷游戏卡	96	页	11.75	1128.00	
		动作指导视频	1	套	1958.00	1958.00	
		半圆墩	2	块	146.85	293.70	
		三角墩	4	块	176.22	704.88	
		三折垫	2	张	97.90	195.80	
		跳马墩	1	件	195.80	195.80	1号
			1	件	234.96	234.96	2号
			1	件	274.12	274.12	3号
			1	件	342.65	342.65	4号
		跳箱	1	件	176.22	176.22	1号
			1	件	205.59	205.59	2号
			1	件	264.33	264.33	3号
			1	件	323.07	323.07	4号
		平衡木（大）	1	块	587.40	587.40	
		平衡木（小）	1	块	509.08	509.08	
		升降单杠	1	个	430.76	430.76	
		攀爬台阶	1	块	979.00	979.00	
		攀爬斜坡	1	个	832.15	832.15	
		龟背	6	个	195.80	1174.80	
		体能环	16	个	44.06	704.96	
		体能棒	16	根	29.37	469.92	
		大体能砖	6	块	176.22	1057.32	
		小体能砖	10	块	146.85	1468.50	
		体能夹	16	个	176.22	2819.52	
		追逐背心	16	件	29.37	469.92	

		追逐背心（蓝色）	32	个	27.41	877.12	
		平衡板	4	个	342.65	1370.60	
		拖车	2	辆	244.75	489.50	
10	科学发现室	《小水滴捉迷藏》课程资源	1		979.00	979.00	
		《小水滴捉迷藏》学习套装	20		193.84	3876.80	
		《奇幻水分层》课程资源	1		979.00	979.00	
		《奇幻水分层》学习套装	20		140.98	2819.6	
		《荧光许愿瓶》课程资源	1		1076.90	1076.90	
		《荧光许愿瓶》学习套装	20		352.44	7048.80	
		《小火箭飞起来》课程资源	1		1076.90	1076.90	
		《小火箭飞起来》学习套装	20		170.35	3407.00	
		《小汽车跑起来》课程资源	1		1076.90	1076.90	
		《小汽车跑起来》学习套装	20		140.98	2819.60	
		《对称的美》课程资源	1		1076.90	1076.90	
		《对称的美》学习套装	20		158.60	3172.00	
		《扎染大改造》课程资源	1		1076.90	1076.90	
		《扎染大改造》学习套装	20		187.97	3759.40	
		《小小工程师》课程资源	1		1076.90	1076.90	
		《小小工程师》学习套装	20		223.21	4464.20	
		我们的地球科学套装 （教育版）	2	套	2937.00	5874.00	
		3D 打印笔	36	支	372.02	13392.72	
		3D 打印笔耗材	30	套	97.90	1958.00	
		拼搭机器人启蒙课程套件—我的幼儿园生活	7	套	860.54	6023.78	
		拼搭机器人启蒙课程—我的幼儿园生活	1	套	3916.00	3916.00	
		Touch 我的小家园学习套装	7	套	2348.62	16440.34	
		Touch 我的小家园学习资源	1	套	3916.00	3916.00	

		实物编程学习套装	4	套	3327.62	13310.48	
		实物编程学习耗材包	2	套	1467.52	2935.04	
		实物编程学习资源	1	套	1958.00	1958.00	
		AR 编程基础学习套装—动物王国	7	套	586.42	4104.94	
		产品培训	1	项	2937.00	2937.00	
		创客教育云平台	1	套	9790.00	9790.00	
		热缩画材料包	50	套	58.74	2937.00	
		胶枪	14	60W/把	34.27	479.78	
12	扎染坊	染布	160	40cm×40cm	3.77	603.20	
		蓝色颜料	50		22.03	1101.50	
13	非洲鼓社团	非洲鼓	10	个	68.53	685.30	
19	篮球社团	篮球	400	个	42.68	17072.00	
合计				大写：肆拾捌万捌仟玖佰陆拾壹元叁角壹分 小写：488961.31 元			